РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2014.                                     №  24                                            х. Савоськин
О внесении изменений в постановление
от 16.10.2013 № 49
«Об утверждении муниципальной программы

Савоськинского сельского поселения

«Управление муниципальными финансами и

создание условий для эффективного

управления муниципальными финансами»

               В соответствии с Решением Собрания депутатов Савоськинского сельского поселения от 27 мая 2014 года № 50 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Савоськинского сельского поселения от 26.12.2013 года № 37 «О бюджете Савоськинского сельского поселения Зимовниковского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», Администрации Савоськинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Савоськинского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» (далее – Программа) следующие изменения:
1) в паспорте Программы:
	«Ресурсное обеспечение программы
	объем бюджетных ассигнований на реализацию программы из средств бюджета Савоськинского сельского поселения составляет – 20100,1 тыс. рублей;
объем бюджетных ассигнований на реализацию программы по годам составляет (тыс. рублей):

	год
	всего
	местный бюджет

	2014
	2888,5
	2888,5

	2015
	2871,3
	2871,3

	2016
	2871,3
	2871,3

	2017
	2871,5
	2871,5

	2018
	2871,5
	2871,5

	2019
	2871,5
	2871,5

	2020
	2871,5
	2871,5»

        2)в паспорте подпрограммы «Поддержание устойчивого исполнения местных   бюджетов»:
	«Ресурсное обеспечение подпрограммы
	объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств местного бюджета составляет – 20100,1 тыс. рублей;
объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы по годам составляет (тыс. руб.):

	год
	всего
	местный бюджет

	2014
	2888,5
	2888,5

	2015
	2871,3
	2871,3

	2016
	2871,3
	2871,3

	2017
	2871,5
	2871,5

	2018
	2871,5
	2871,5

	2019
	2871,5
	2871,5

	2020
	2871,5
	2871,5»

2. Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Савоськинского

 сельского поселения
                                              А.Н.Медный